MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 64/2025 - PREG (11.03)

 23855.007803/2025-02Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 17 de novembro de 2025.

A ,PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
nomeado pela Portaria nº 611, de 30 de outubro de 2025, no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- O Ofício nº 38/2025 – CCBBIOM, de 04 de novembro de 2025.

RESOLVE:

 Designar a , da                                     Art. 1º composição docente do Colegiado do Curso de Bacharelado em Biomedicina
Universidade Federal do Delta do Parnaíba, com mandato de 02 (dois) anos, a contar a partir de 19 de setembro de 2025, da
forma que se segue:

Pedro Sanches dos Reis SIAPE 1522598 - Presidente
Amanda Silveira Denadai SIAPE 1377679 - Membro
Anna Carolina Toledo Da Cunha Pereira SIAPE 1640496 - Membro
Claudio Ângelo Ventura SIAPE 1734768 - Membro
Daniel Pereira Vasconcelos SIAPE 1750086 - Membro
Fábio José Nascimento Motta SIAPE 1553556 - Membro
France Keiko Nascimento Yoshioka SIAPE 1551972 - Membro
Francisca Beatriz de Melo Sousa SIAPE 2331876 - Membro
Giovanny Rebouças Pinto SIAPE 1551921 - Membro
Gustavo Portela Ferreira SIAPE 1772764 - Membro
Jefferson Soares De Oliveira SIAPE 1789383 - Membro
Karina Oliveira Drumond SIAPE 1979277 - Membro
Loredana Nilkenes Gomes SIAPE 1297339 - Membro
Manoel Dias De Souza Filho SIAPE 1375434 - Membro
Renata Canalle SIAPE 1552610 - Membro

 Designar a , daArt. 2°                                     composição discente do Colegiado do Curso de Bacharelado em Biomedicina
Universidade Federal do Delta do Parnaíba, com mandato de 01 (um) ano, a partir de 19 de setembro de 2025, da forma que se
segue:

Arthur Rodrigues dos Santos Matrícula 20229049357 – Membro discente titular

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.                Art. 3°

(Assinado digitalmente em 17/11/2025 17:02)
ELIDO SANTIAGO DA SILVA

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PREG (11.03)

Matrícula: ###863#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 64 2025
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 17/11/2025 0390271131

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf